

ERRATA

Na divulgação no DOM nº 6790 nos Itens OBJETO e VALOR

ONDE SE LÊ**EXTRATO DE DESPESA POR ADESÃO**

OBJETO: Adesão à ata de registro de preço n.º 028/2023 do Órgão Gestor Município de Vila Velha, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 204/2022, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PREPARO DE REFEIÇÕES A SEREM EXECUTADOS DE FORMA CONTÍNUA NAS DEPENDÊNCIAS DAS UNIDADES DE ENSINO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

Item	Descrição	Unid.	Qtde Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Merendeira 44 horas semanais	Unid.	240	R\$ 4.502,87	R\$ 1.080.688,80
3	Encarregado 44 horas semanais	Unid.	08	R\$ 4.738,46	R\$ 37.907,68
VALOR TOTAL:					R\$ 1.118.596,48

VALOR: R\$ 13.423.157,76 (treze milhões, quatrocentos e vinte e três mil, cento e cinquenta e sete reais e setenta e seis centavos).

LEIA-SE**EXTRATO DE DESPESA POR ADESÃO**

CONTRATADO: HORTO CENTRAL MARATAÍZES LTDA.

OBJETO: Adesão à ata de registro de preço n.º 028/2023 do Órgão Gestor Município de Vila Velha, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 204/2022, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PREPARO DE REFEIÇÕES A SEREM EXECUTADOS DE FORMA CONTÍNUA NAS DEPENDÊNCIAS DAS UNIDADES DE ENSINO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

Item	Descrição	Unid.	Qtde Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Merendeira 44 horas semanais	Unid.	2.580	R\$ 4.502,87	R\$ 11.617.404,60
2	Nutricionista 44 horas semanais	Unid.	60	R\$ 7.489,65	R\$ 449.379,00
3	Encarregado 44 horas semanais	Unid.	36	R\$ 4.738,46	R\$ 170.584,56
VALOR TOTAL:					R\$ 12.237.368,16

VALOR: R\$ 12.237.368,16 (doze milhões, duzentos e trinta e sete mil, trezentos e sessenta e oito reais e dezesseis centavos).

PROCESSO: 31420/2022.

